



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC79
No responsable de IVA

SEÑOR(ES)	INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca	22/06/2026
TELÉFONO	3107044961	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	Jabón en Polvo (3000gr)	Unidad	\$17.550	130		\$2.281.500
2	Blanqueador Limpido RC 3800cc	Unidad	\$7.550	15		\$113.250
3	Limpiador Desinfectante (Ambientador)	Galón	\$11.050	15		\$165.750
4	Escoba Suave (Grande)	Unidad	\$12.600	52		\$655.200
5	Guante de Caucho Cal (Número 9)	Unidad	\$6.500	30		\$195.000
6	Limpiones Tipo Toalla Pinto	Unidad	\$2.600	15		\$39.000
7	Bolsa Para Basura Industrial Generico (65*90)	Unidad	\$400	700		\$280.000
8	Esponja Sabra	Unidad	\$1.850	36		\$66.600
9	Jabón en Polvo (Bulto x 20 kilos)	Unidad	\$142.900	2		\$285.800
10	Blanqueador Limpido RC 3800cc	Unidad	\$7.550	12		\$90.600
11	Limpiador Desinfectante (Ambientador)	Galón	\$11.050	12		\$132.600
12	Escoba Suave	Unidad	\$6.900	10		\$69.000
13	Trapeador Copa Hilasa	Unidad	\$11.700	15		\$175.500
14	Churrusco Para Lavar Baño	Unidad	\$6.500	5		\$32.500
15	Cepillo Escoba Limpia Telarañas	Unidad	\$15.600	2		\$31.200
16	Jabón Líquido para Manos (Poma)	Galón	\$58.300	1		\$58.300
17	Guante de Caucho Cal (25 #10)	Unidad	\$6.500	10		\$65.000
18	TOALLA DE MANO Z NATURAL	Unidad	\$8.450	12		\$101.400
19	Limpion o Paño Microfibra	Unidad	\$2.600	14		\$36.400
20	Bolsa Para Basura Industrial Generico (50x70)	Unidad	\$500	500		\$250.000
21	Jabón en Polvo (Bulto x 20K)	Unidad	\$142.900	2		\$285.800
22	Límpido Generico (Poma)	Galón	\$39.000	1		\$39.000
23	Escoba Suave	Unidad	\$6.900	2		\$13.800
24	Trapeador Copa Hilasa	Unidad	\$11.700	3		\$35.100
25	Churrusco Para Lavar Baño	Unidad	\$6.500	2		\$13.000



Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC79
No responsable de IVA

SEÑOR(ES)	INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca	22/06/2026
TELÉFONO	3107044961	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
26	Cepillo Escoba Limpia Telarañas	Unidad	\$15.600	2		\$31.200
27	Jabón Líquido para Manos	Galón	\$58.300	1		\$58.300
28	Alcohol (70%)	Unidad	\$22.100	6		\$132.600
29	Envase con Tapa Para Gel o Jabon x500ml	Unidad	\$3.900	10		\$39.000
30	Balde con Escurridor 12 Litros	Unidad	\$36.400	1		\$36.400
31	Limpinones Tipo Toalla	Unidad	\$6.500	5		\$32.500
32	Guante de Caucho Cal (25 #8)	Unidad	\$6.500	5		\$32.500
33	Bolsa Para Basura Industrial Generico	Unidad	\$400	300		\$120.000
34	Jabón en Polvo (3000gr)	Unidad	\$17.550	10		\$175.500
35	Blanqueador Limpido RC 3800cc	Unidad	\$7.550	10		\$75.500
36	Limpiador Desinfectante (Ambientador)	Galón	\$11.050	10		\$110.500
37	Escoba Suave (Grande)	Unidad	\$12.600	5		\$63.000
38	Trapeador Copa Hilasa	Unidad	\$11.700	1		\$11.700
39	Limpion o Paño Microfibra	Unidad	\$2.600	5		\$13.000
40	Bolsa Para Basura Industrial Generico (45x80)	Unidad	\$400	150		\$60.000



Moneda: COP
Generado: 2026-06-22 10:32:58-05:00
Validación DIAN: 2026-06-22 10:33:59-05:00
Tipo de operación: Estándar
Forma de pago: Crédito

CUFE: b43a5d781ccd3fb32839c155e16a2f19c4e8cc0b29b30f9da44c1c9de9c3483db170116cf2dbd90be119ed39cf821030

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

Subtotal	\$6.503.000
Total	\$6.503.000

Total de líneas: 40

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764096704427 de 2025-08-06 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FELC51 hasta FELC200 con vigencia hasta 2027-08-06

Representación gráfica de factura de venta electrónica



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC85
No responsable de IVA

SEÑOR(ES)	INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca	22/06/2026
TELÉFONO	3107044961	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	Escoba Suave	Unidad	\$8.000	14		\$112.000
2	Trapeador Copa Hilasa	Unidad	\$12.000	14		\$168.000
3	Recogedor Con Banda	Unidad	\$6.000	9		\$54.000
4	Blanqueador Limpido RC 3800cc	Unidad	\$11.000	9		\$99.000
5	Balde con Manija Mediano	Unidad	\$20.000	2		\$40.000
6	Dulce Abrigo	Unidad	\$3.000	10		\$30.000
7	Limpiones Tipo Toalla Pinto	Unidad	\$3.000	12		\$36.000
8	Jabón en Polvo (5000gr)	Unidad	\$26.000	8		\$208.000
9	Cepillo Para Piso	Unidad	\$9.000	8		\$72.000
10	Churrusco Para Lavar Baño	Unidad	\$8.000	8		\$64.000
11	Bomba Destapa Baño (Manual)	Unidad	\$10.000	4		\$40.000
12	Papel Higiénico Paca x 12 Uni	Unidad	\$24.000	8		\$192.000



Moneda: COP
Generado: 2026-06-22 10:35:37-05:00
Validación DIAN: 2026-06-22 10:36:38-05:00
Tipo de operación: Estándar
Forma de pago: Crédito

CEBARROBLANCO

CUFE: c7ee7c1ed2223808d3a6953240a6c7623dee4f865f19bc176551fc16f7d83e458f24b0f1a0d8c1c695a4a3cd6ecbe462

CE BARROBLANCO

Subtotal	\$1.115.000
Total	\$1.115.000

Total de líneas: 12

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764096704427 de 2025-08-06 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FELC51 hasta FELC200 con vigencia hasta 2027-08-06

Representación gráfica de factura de venta electrónica

Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC86
No responsable de IVA

SEÑOR(ES) INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN		FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca		22/06/2026
		FECHA DE VENCIMIENTO
TELÉFONO 3107044961	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	Guante de Caucho Cal (25 #8)	Unidad	\$6.500	5		\$32.500
2	Blanqueador Limpido RC 3800cc	Unidad	\$16.900	6		\$101.400
3	Jabón en Polvo (3000gr)	Unidad	\$36.400	8		\$291.200
4	Acido Acetico "Vinagre" (Galón)	Unidad	\$29.900	3		\$89.700
5	Jabon Azul Barra	Unidad	\$3.650	8		\$29.200
6	Limpiador Desinfectante (Ambientador)	Galón	\$28.750	3		\$86.250
7	Trapeador Copa Hilasa	Unidad	\$11.700	1		\$11.700
8	Escoba Suave	Unidad	\$12.600	20		\$252.000
9	Recogedor Con Banda	Unidad	\$6.000	9		\$54.000
10	Churrusco Para Lavar Baño	Unidad	\$8.000	8		\$64.000
11	Balde con Escurridor 12 Litros	Unidad	\$37.700	2		\$75.400
12	TOALLA DE MANO Z NATURAL	Unidad	\$4.950	12		\$59.400
13	Cepillo Escoba Limpia Telarañas	Unidad	\$19.500	2		\$39.000
14	Bolsa Para Basura Industrial Generico (x 12 Und)	Unidad	\$4.200	5		\$21.000
15	Tapete Plastico IMP	Unidad	\$19.500	5		\$97.500



Moneda: COP
Generado: 2026-06-22 10:35:59-05:00
Validación DIAN: 2026-06-22 10:37:00-05:00
Tipo de operación: Estándar
Forma de pago: Crédito

CELASCRUCES

CUFE: 525be2b824b30ab4fc857020a28af690e500653690588595caf63b512a59b63b4e097928bbc34878fd87a0bd34862d1a

Subtotal	\$1.304.250
Total	\$1.304.250

Total de líneas: 15

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764096704427 de 2025-08-06 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FELC51 hasta FELC200 con vigencia hasta 2027-08-06

Representación gráfica de factura de venta electrónica

Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC87
No responsable de IVA

SEÑOR(ES)	INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca	22/06/2026
TELÉFONO	3107044961	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	Escoba Suave	Unidad	\$6.900	15		\$103.500
2	Trapero Copa (Microfibra)	Unidad	\$11.700	15		\$175.500
3	Limpiador Desinfectante (Ambientador Poma)	Galón	\$58.450	4		\$233.800
4	Jabón Líquido para Manos (Galón)	Galón	\$11.700	4		\$46.800
5	Recogedor Con Banda	Unidad	\$6.000	10		\$60.000
6	Límpido Generico (Poma)	Galón	\$39.000	4		\$156.000
7	Jabón en Polvo (3000gr)	Unidad	\$26.000	12		\$312.000
8	Rollo Bolsa para Basura * 10 Und (Papelera)	Unidad	\$19.500	4		\$78.000
9	Bolsa Para Basura Industrial Generico (65x90)	Unidad	\$400	48		\$19.200



Moneda: COP
Generado: 2026-06-22 10:36:47-05:00
Validación DIAN: 2026-06-22 10:38:00-05:00
Tipo de operación: Estándar
Forma de pago: Crédito

CE SAMBONI

CUFE: a6e451839a43c2e85c2b5e5a266d5070121697c33f6637a3b3f9a9c9bcee16e49bcfd2f0df5a29bfcc6560b2e7b9f364

Subtotal	\$1.184.800
Total	\$1.184.800

Total de líneas: 9

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764096704427 de 2025-08-06 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FELC51 hasta FELC200 con vigencia hasta 2027-08-06

Representación gráfica de factura de venta electrónica

Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC88
No responsable de IVA

SEÑOR(ES)	INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca	22/06/2026
TELÉFONO	3107044961	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	TOALLADEMANOZNATURAL	Unidad	\$4.950	9		\$44.550
2	Jabón Líquido para Manos	Galón	\$11.700	5		\$58.500
3	Blanqueador Limpido RC 3800cc	Unidad	\$7.550	2		\$15.100
4	Jabón en Polvo (1000gr)	Unidad	\$5.850	3		\$17.550
5	Guante de Caucho Cal (25#7)	Unidad	\$6.500	6		\$39.000
6	Escoba Suave	Unidad	\$6.900	2		\$13.800
7	Trapeador Copa Hilasa	Unidad	\$6.000	2		\$12.000



Moneda: COP
Generado: 2026-06-22 10:37:24-05:00
Validación DIAN: 2026-06-22 10:38:52-05:00
Tipo de operación: Estándar
Forma de pago: Crédito

CELACHORRERA

CUFE: a769f68f58fda9be2c9f3b5850b23a450f705602b2f59e930f6d6a2356495c2fb6ae164c02b4b7375a68fdf8095f5993

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

Subtotal	\$200.500
Total	\$200.500

Total de líneas: 7

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764096704427 de 2025-08-06 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FELC51 hasta FELC200 con vigencia hasta 2027-08-06

Representación gráfica de factura de venta electrónica

Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2